XSEL-RA/SA、RAX/SAX、RAXD/SAXD
初次操作指南  第2版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全，请遵照本初次操作指南以及随附的安全指南、使用说明书(DVD)正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
产品确认

SA/SAX/
SAXD
1 控制器主体 参照型号铭牌说明、型号说明
附件
2 系统I/O插头 FMC1.5/9-ST-3.5
(制造商：PHOENIX CONTACT)
 2 2
3 AC电源插头 GMSTB2.5/6-STF-7.62
(制造商：PHOENIX CONTACT)
 1 1
XSEL-SAX4-NNN10040、12040 的情况，
PC4/6-STF-7.62 (制造商：PHOENIX CONTACT) － 1
4 制动器电源输入插头 FMC1.5/2-ST-3.5-RF
(制造商：PHOENIX CONTACT)
 1 1
5 虚插头 DP-2
 1 1
6 绝对电池(注1) AB-5  连接的绝对规
格驱动轴(水
平多关节型以
外)的数量
连接的绝对规
格驱动轴(水
平多关节型以
外)的数量
7 DeviceNet规格时 SMSTB2.5/5-STF-5.08 AU
(制造商：PHOENIX CONTACT)
1 1
8 CC-Link规格时 SMSTB2.5/5-STF-5.08 AU
(制造商：PHOENIX CONTACT)
(终端电阻 110、130Ω各1个)
 1 1
9 初次操作指南   1 1
10 使用说明书(DVD)   1 1
11 安全指南   1 1
(注1) 安装绝对电池的步骤，请遵照使用说明书 4.2.2 绝对电池的更换的步骤④以后的内容。
2. 示教工具(选件)
执行编程、示教等时的位置设定、参数设定等的设置操作时，需要PC软件或示教器。请准备其中任意一种。
编号 品 名 型 号
适用控制器
RA/RAX/
RAXD
SA/SAX/
SAXD
1 PC软件(带RS232C电缆＋急停开关盒) IA-101-X-MW ○ ×
2 PC软件(带USB转换适配器＋RS232C电缆＋
急停开关盒) IA-101-X-USBMW ○ ×
3 PC软件(带符合安全等级4的电缆＋急停开关盒) IA-101-XA-MW ○ ○
4 示教器 TB-01 ○ ○
5 示教器(带安全开关) TB-01D、TB-01DR ○ ○
6 触摸屏示教器 TB-02 ○ ○
7 触摸屏示教器(带安全开关) TB-02D ○ ○
3. 使用说明书(DVD)中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称 管理编号
1 SEL语言编程手册 MJ0224
2 PC软件IA-101-X-MW/IA-101-X-USBMW使用说明书 MJ0154
3 示教器TB-01/01D/01DR使用说明书程序控制器适用 MJ0325
4 触摸屏示教器TB-02/02D使用说明书程序控制器适用 MJ0356
5 DeviceNet使用说明书 MJ0124
编号 名 称 管理编号
6 CC-Link使用说明书 MJ0123
7 PROFIBUS-DP使用说明书 MJ0153
8 Ethernet使用说明书 MJ0140
9 EtherCAT使用说明书 MJ0309
10 EtherNet/IP使用说明书 MJ0308
11 扩展运动控制使用说明书 MJ6364
4. 型号铭牌说明
5. 型号说明
5.1 单轴・直交规格控制器
※1 世界规格：该类型可构成马达驱动源分离的安全保护电路
注1 RCS2-R**7系列、RCS2-SRA7BD/SRGS7BD/SRGD7BD、RCS-RB75系列、RCS-G20、RCS-R*、
线性马达驱动轴(LSA)、增量型的NS-SXM□/SZM□、RCS2-□□5N不能连接。
5.2 水平多关节机械手＋单轴・直交规格(最多4轴)控制器